INDICAÇÃO Nº 83/2016
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada Barnabé Josi dos Santos, Saboó
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada Barnabé Josi dos Santos, Saboó.

JUSTIFICATIVA:

Devido as chuvas dos últimos dias faz-se necessário tal medida afim de evitar acidentes nessa via pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de fevereiro de 2016.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 16/02/2016 - 10:24:43 00778/2016
/ccg
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/02/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário